Rua Anibal Gaya, 938 - Centro, Navegantes - SC, 88370-506. Telefone (47)3185-2014

Email: assistenciasocial.secretaria@navegantes.sc.gov.br

PREFEITURA DE NAVEGANTES

Processo Seletivo Simplificado

ACESSUAS TRABALHO

Ato 006/PSS002/2017

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

DO EDITAL Nº 002/2017 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Acessuas Trabalho do município de Navegantes,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. Divulga o Resultado Final Definitivo dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado edital

002/2017, segue no anexo I deste Ato.

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial emitido pelo município no Diário

Oficial dos Municípios (DOM).

Navegantes, 01º de dezembro de 2017.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ACESSUAS TRABALHO

mailto:assistenciasocial.secretaria@navegantes.sc.gov.br

Rua Anibal Gaya, 938 - Centro, Navegantes - SC, 88370-506. Telefone (47)3185-2014

Email: assistenciasocial.secretaria@navegantes.sc.gov.br

PREFEITURA DE NAVEGANTES

Processo Seletivo Simplificado

ACESSUAS TRABALHO

Cargo Assistente Social

CLASSIFICAÇÃO NOME D.N. NOTA 1 NOTA 2 NOTA FINAL

01 Savana de Souza Rocha 14/12/1986 6,0 10,0 8,00

02 Marideisi de Oliveira 24/11/1966 7,0 8,5 7,75

03 Sarah de Almeida Chaplim 15/07/1983 4,0 8,5 6,25

04 Rosângela de Oliveira Leopoldo Bier 07/06/1963 4,0 7,5 5,75

05 Denise Deller 21/03/1988 5,0 6,0 5,50

-- Marlice Morás 11/05/1965 5,5 Ausente Reprovada

-- Suziany Fernandes da Silva 03/11/1982 1,5 Reprovada Reprovada

-- Diana Janine Krummenauer 23/04/1986 1,0 Reprovada Reprovada

-- Janaina Andressa Staziaki 31/01/1991 1,0 Reprovada Reprovada

-- Ana Flávia Maciel Araujo 29/11/1991 0,0 Reprovada Reprovada

Cargo Psicólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME D.N. NOTA 1 NOTA 2 NOTA FINAL

01 Flávia Vanessa Fischer 27/01/1989 7 10 8,50

02 Lucas Andrade Ananias 18/08/1988 7 9,5 8,25

03 Sônia Maria Menin Belous 09/01/1972 7,5 7,5 7,50

04 Roselaine Silvana Pereira Favaro 06/06/1971 5 9 7,00

05 Lourenço Luciano Carneiro Filho 02/03/1983 5 8 6,50

06 Anele Louise Silveira de Almeida 01/06/1993 3 9,5 6,25

07 Andrea Caroline de Souza 29/04/1992 4 7,5 5,75

08 Alessandra Vieira 11/10/1971 4,5 6,5 5,50

-- Luciana Curvelo da Maia 13/10/1979 6 Ausente Reprovada

-- Ane Caroline Pracz 03/08/1988 4,5 Ausente Reprovada

-- Soraia Regina Bernardini 03/07/1963 4 Ausente Reprovada

-- Fabiola Rodrigues da Cruz 11/09/1993 4 Ausente Reprovada

-- Priscila Dienstmann 15/08/1984 3 Ausente Reprovada

-- Ana Claudia Fabricio  21/03/1973 2 Reprovada Reprovada

-- Vitor Moreira de Moraes Lopes 21/07/1992 1,5 Reprovado Reprovada

-- Marcia Tomelin 24/09/1975 0 Reprovada Reprovada

-- Ana Patricia Lima de Medeiros Centeno 08/07/1977 0 Reprovada Reprovada

-- Camila Bach 14/09/1990 0 Reprovada Reprovada

-- Drielle Cardoso Fagundes  17/04/1991 0 Reprovada Reprovada

mailto:assistenciasocial.secretaria@navegantes.sc.gov.br

Rua Anibal Gaya, 938 - Centro, Navegantes - SC, 88370-506. Telefone (47)3185-2014

Email: assistenciasocial.secretaria@navegantes.sc.gov.br

PREFEITURA DE NAVEGANTES

Processo Seletivo Simplificado

ACESSUAS TRABALHO

Cargo Auxiliar Administrativo

CLASSIFICAÇÃO NOME D.N. NOTA 1 NOTA 2 NOTA FINAL

01 Graziela Waltrick Sommariva 17/11/1993 9 9,5 9,25

02 Marcia Juliana Fischer 21/04/1992 8 10,0 9,00

03 Rafaela Patricia Ferreira 11/10/1996 9 9,0 9,00

04 Paulo Eder Santos 27/05/1977 9 8,5 8,75

05 Suziany Fernandes da Silva 03/11/1982 10 7,0 8,50

06 Maiara Regueira 11/10/1996 8 9,0 8,50

07 Isadora Cavalheiro de Souza 09/09/1991 8 8,5 8,25

08 Magda Paranhos da Silva 29/12/1975 9 7,0 8,00

09 Dario Cavalcante da Silva 25/10/1991 9 7,0 8,00

10 Rebeka de Campos 05/01/1981 7 8,5 7,75

11 Ediane de Oliveira Vianna 08/08/1987 7 8,5 7,75

12 Ester Sebold 14/10/1962 6 9,0 7,50

13 Leticia Antunes Karakawa 11/11/1994 7 8,0 7,75

14 Fernando Vieira Fontanelle 01/01/1974 7 7,5 7,25

15 Sandra Andreani 22/03/1988 8 6,5 7,25

16 Caroline Andressa Chimka 21/05/1994 7 7,5 7,25

17 Mary Hestela Pedrozo 21/04/1987 5 9,0 7,00

18 Rosemary Feltrin de Melo 19/05/1985 7 6,5 6,75

19 Aline Rodrigues 26/08/1999 3 9,0 6,00

20 Tatiana Oliveira Santa Brigida Moreira 03/07/1982 4 6,5 5,25

-- Berenice Mazui Lopes 15/02/1977 9 Ausente Reprovada

-- Tiago Jose Crispin 06/02/1991 9 Ausente Reprovado

--
Eliton Orfeu Pretto de Souza da
Conceição 06/12/1996 9

Ausente Reprovado

-- Cristiane Silva Lima Cecatto 30/08/1979 8 Ausente Reprovada

-- Paulo Roberto Salvato 17/09/1973 7 Ausente Reprovado

-- Sabrina Gonçalves de Oliveira Backes 03/02/1986 7 Ausente Reprovada

-- Luciana Hornburg 17/02/1996 7 Ausente Reprovada

-- Maria Helena Silva 31/08/1988 6 Ausente Reprovada

-- Caroline Montrezol de Araujo 27/07/1988 4 Ausente Reprovada

-- Angelica Reis 14/10/1989 4 Ausente Reprovada

-- Luiz Fernando Souza da Costa 03/04/1991 4 Ausente Reprovado

-- Pedro Henrique Robocino 10/05/1999 4 Ausente Reprovado

-- Bruna dos Santos Brasione 07/09/1996 2 Reprovada Reprovada

-- Priscilla Cristina de Bortoli da Silva 28/02/1992 1 Reprovada Reprovada

-- Amabile Cristina Fernandes 27/09/1998 0 Reprovada Reprovada

mailto:assistenciasocial.secretaria@navegantes.sc.gov.br